
Tay 7W 
3200 
exterior outdoor 

250Lm~260Lm / 2700K~4100K 
IP67 / CRI ≥ 90 / 120° 
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION 

Baliza de exterior ideal para la iluminación de zonas de paso y jardines. 
 
Outdoor beacon light for garden and transit areas. 
 
REFERENCIAS REFERENCES 

3200/27 
3200/30 
3200/41 

2700K 
3000K 
4100K 

250Lm 
255Lm 
260Lm 

35,7Lm/W 
36,4Lm/W 
37,1Lm/W 

 

 

GENERAL 

negro black óxido OX oxide 
customizable custom 
IP67 
IK02 

APARATO DE ILUMINACIÓN 

LIGHTING FIXTURE 

120° 

IRC ≥ 90 CRI ≥ 90 

IP67 

MacAdam ≤ 3 

UGR N/D 

difusor transparente 

clear diffuser 

valores de potencia del sistema 
(LED + driver): 7,7W 

power values of the system 
(LED + driver): 7,7W 
 
ACCESORIOS ACCESSORIES 

no disponible 
not available 
 

ELÉCTRICA ELECTRICAL 

7W 
220-240VAC 50/60Hz 
equipo incluido 
gear included 

MEDIDAS MEASURES 

65mm x 43,8mm 
altura: 634mm 
height: 634mm 

REGULACIÓN DIMMING 

on / off 

 
 
INSTALACIÓN INSTALLATION 

superficie 

surface 
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Tay 15W 
3200 
exterior outdoor 

495Lm~525Lm / 2700K~4100K 
IP67 / CRI ≥ 90 / 120° 
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION 

Baliza de exterior ideal para la iluminación de zonas de paso y jardines. 
 
Outdoor beacon light for garden and transit areas. 
 
REFERENCIAS REFERENCES 

3200/27 
3200/30 
3200/41 

2700K 
3000K 
4100K 

495Lm 
510Lm 
525Lm 

33Lm/W 
34Lm/W 
35Lm/W 

 

 

GENERAL 

negro black óxido OX oxide 
customizable custom 
IP67 
IK02 

APARATO DE ILUMINACIÓN 

LIGHTING FIXTURE 

120° 

IRC ≥ 90 CRI ≥ 90 

IP67 

MacAdam ≤ 3 

UGR N/D 

difusor transparente 

clear diffuser 

valores de potencia del sistema 
(LED + driver): 16,5W 

power values of the system 
(LED + driver): 16,5W 
 
ACCESORIOS ACCESSORIES 

no disponible 
not available 
 

ELÉCTRICA ELECTRICAL 

15W 
220-240VAC 50/60Hz 
equipo incluido 
gear included 

MEDIDAS MEASURES 

65mm x 43,8mm 
altura: 634mm 
height: 634mm 

REGULACIÓN DIMMING 

on / off 

 
 
INSTALACIÓN INSTALLATION 

superficie 

surface 
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file://///LEDBCN1/Documentacion/_Fichas%20productos/Fichas%20tecnicas-%20Base/Template%20p%20productos/DBF_Recorte%20-%20Instalación%20(ESP)
file://///LEDBCN1/Documentacion/_Fichas%20productos/Fichas%20tecnicas-%20Base/Template%20p%20productos/DBF_Recorte%20-%20Instalación%20(ESP)


Tay 5W 
3201 
exterior outdoor 

165Lm~175Lm / 2700K~4100K 
IP67 / CRI ≥ 90 / 120° 
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION 

Baliza de exterior ideal para la iluminación de zonas de paso y jardines. 
 
Outdoor beacon light for garden and transit areas. 
 
REFERENCIAS REFERENCES 

3201/27 
3201/30 
3201/41 

2700K 
3000K 
4100K 

165Lm 
170Lm 
175Lm 

33Lm/W 
34Lm/W 
35Lm/W 

 

 

GENERAL 

negro black óxido OX oxide 
customizable custom 
IP67 
IK02 

APARATO DE ILUMINACIÓN 

LIGHTING FIXTURE 

120° 

IRC ≥ 90 CRI ≥ 90 

IP67 

MacAdam ≤ 3 

UGR N/D 

difusor transparente 

clear diffuser 

valores de potencia del sistema 
(LED + driver): 5,5W 

power values of the system 
(LED + driver): 5,5W 
 
ACCESORIOS ACCESSORIES 

no disponible 
not available 
 

ELÉCTRICA ELECTRICAL 

5W 
220-240VAC 50/60Hz 
equipo incluido 
gear included 

MEDIDAS MEASURES 

65mm x 43,8mm 
altura: 434mm 
height: 434mm 

REGULACIÓN DIMMING 

on / off 

 
 
INSTALACIÓN INSTALLATION 

superficie 

surface 
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Tay 10W 
3201 
exterior outdoor 

330Lm~350Lm / 2700K~4100K 
IP67 / CRI ≥ 90 / 120° 
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION 

Baliza de exterior ideal para la iluminación de zonas de paso y jardines. 
 
Outdoor beacon light for garden and transit areas. 
 
REFERENCIAS REFERENCES 

3201/27 
3201/30 
3201/41 

2700K 
3000K 
4100K 

330Lm 
340Lm 
350Lm 

33Lm/W 
34Lm/W 
35Lm/W 

 

 

GENERAL 

negro black óxido OX oxide 
customizable custom 
IP67 
IK02 

APARATO DE ILUMINACIÓN 

LIGHTING FIXTURE 

120° 

IRC ≥ 90 CRI ≥ 90 

IP67 

MacAdam ≤ 3 

UGR N/D 

difusor transparente 

clear diffuser 

valores de potencia del sistema 
(LED + driver): 11W 

power values of the system 
(LED + driver): 11W 
 
ACCESORIOS ACCESSORIES 

no disponible 
not available 
 

ELÉCTRICA ELECTRICAL 

10W 
220-240VAC 50/60Hz 
equipo incluido 
gear included 

MEDIDAS MEASURES 

65mm x 43,8mm 
altura: 434mm 
height: 434mm 

REGULACIÓN DIMMING 

on / off 

 
 
INSTALACIÓN INSTALLATION 

superficie 

surface 
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Tay 3W 
3202 
exterior outdoor 

85Lm~90Lm / 2700K~4100K 
IP67 / CRI ≥ 90 / 120° 
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION 

Baliza de exterior ideal para la iluminación de zonas de paso y jardines. 
 
Outdoor beacon light for garden and transit areas. 
 
REFERENCIAS REFERENCES 

3202/27 
3202/30 
3202/41 

2700K 
3000K 
4100K 

85Lm 
87.5Lm 
90Lm 

28,3Lm/W 
29,1Lm/W 

30Lm/W 
 

 

GENERAL 

negro black óxido OX oxide 
customizable custom 
IP67 
IK02 

APARATO DE ILUMINACIÓN 

LIGHTING FIXTURE 

120° 

IRC ≥ 90 CRI ≥ 90 

IP67 

MacAdam ≤ 3 

UGR N/D 

difusor transparente 

clear diffuser 

valores de potencia del sistema 
(LED + driver): 3,3W 

power values of the system 
(LED + driver): 3,3W 
 
ACCESORIOS ACCESSORIES 

no disponible 
not available 
 

ELÉCTRICA ELECTRICAL 

3W 
220-240VAC 50/60Hz 
equipo incluido 
gear included 

MEDIDAS MEASURES 

65mm x 43,8mm 
altura: 234mm 
height: 234mm 

REGULACIÓN DIMMING 

on / off 

 
 
INSTALACIÓN INSTALLATION 

superficie 

surface 
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Tay 5W 
3202 
exterior outdoor 

165Lm~175Lm / 2700K~4100K 
IP67 / CRI ≥ 90 / 120° 
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION 

Baliza de exterior ideal para la iluminación de zonas de paso y jardines. 
 
Outdoor beacon light for garden and transit areas. 
 
REFERENCIAS REFERENCES 

3202/27 
3202/30 
3202/41 

2700K 
3000K 
4100K 

165Lm 
170Lm 
175Lm 

33Lm/W 
34Lm/W 
35Lm/W 

 

 

GENERAL 

negro black óxido OX oxide 
customizable custom 
IP67 
IK02 

APARATO DE ILUMINACIÓN 

LIGHTING FIXTURE 

120° 

IRC ≥ 90 CRI ≥ 90 

IP67 

MacAdam ≤ 3 

UGR N/D 

difusor transparente 

clear diffuser 

valores de potencia del sistema 
(LED + driver): 5,5W 

power values of the system 
(LED + driver): 5,5W 
 
ACCESORIOS ACCESSORIES 

no disponible 
not available 
 

ELÉCTRICA ELECTRICAL 

5W 
220-240VAC 50/60Hz 
equipo incluido 
gear included 

MEDIDAS MEASURES 

65mm x 43,8mm 
altura: 234mm 
height: 234mm 

REGULACIÓN DIMMING 

on / off 

 
 
INSTALACIÓN INSTALLATION 

superficie 

surface 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
cambio sin previo aviso change without notice 

 

 

file://///LEDBCN1/Documentacion/_Fichas%20productos/Fichas%20tecnicas-%20Base/Template%20p%20productos/DBF_Recorte%20-%20Instalación%20(ESP)
file://///LEDBCN1/Documentacion/_Fichas%20productos/Fichas%20tecnicas-%20Base/Template%20p%20productos/DBF_Recorte%20-%20Instalación%20(ESP)

